POLICIA VIAL
SAN PEDRO GARZA GARCIA
SEPTIEMBRE 2021



INCIDENCIA MENSUAL DE POLICIA VIAL
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ACC.VIALES (TAXI) ACC.VIALES (ALCOHOL) ACC.VIALES ACC.VIALES ACC.VIALES (MENORES)  ACC.VIALES (MUERTES)
(LESIONADOS) (TRANSPORTE)

SEPT' EM BRE 2021 FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL
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COMPARATIVA ANUAL DE INCIDENCIA POR MES

12

10

10

N
N

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
2020 = 62 +2021=32

ACC'DENTE VlAL CON LESlONADOS FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL



COMPARATIVA ANUAL DE INCIDENCIA POR MES

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
2020 = 38 =2021=51

ACC'DENTES VlALES CON ALCOHOL FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL



COMPARATIVA ANUAL DE INCIDENCIA POR MES
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ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
+2020=34 +2021=46

ACCIDENTES VIALES CON TRANSPORTE FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL



COMPARATIVA ANUAL DE INCIDENCIA POR MES
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ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
+2020=114 -=2021=384

ACC'DENTES VlALES CON TAXl FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL



COMPARATIVA ANUAL DE INCIDENCIA POR MES .

16

14

13
12 12 12 12
11

12

10 10

10

0 0

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
+2020=71 *2021=71

ACC'DENTES VlALES CON MENORES FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL



COMPARATIVA ANUAL DE INCIDENCIA POR MES

0

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
2020 =7 22021 =5

ACC'DENTES VlALES (MUERTES) FUENTE: DIRECCION DE POLICIA VIAL
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Tiempo Total

05:09

05:10

05:19

05:14

05:18

05:12

05:13

05:10

05:14

C

D

NOV

OoCT

SEP

AGO

JUL

JUN

MAY

ABR

MAR

FEB

ENE

v

TIEMPOS DE RESPUESTA DE POLICIA VIAL

FUENTE: C4i SAN PEDRO



